
ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA  

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO  
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000  

CNPJ 01.612.569/0001-70 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  

  

Tomada de Preços nº 003/2022 - Menor Preço  

A P.M. de Capitão Gervásio Oliveira/PI, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público a todos os interessados que a Tomada de Preços nº 003/2022 - Contratação de 

empresa de engenharia para reforma, ampliação e cobertura de quadra de esportes no 

município de Capitão Gervásio de Oliveira/PI, com abertura marcada para o dia 22/04/2022 

às 09h00, fica ADIADO para o dia 29/04/2022 às 09h00. Cópia do Edital: sede da prefeitura 

ou site do TCE/PI.  

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 20 de abril de 2022  

  

Ronielson José dos Santos  

Presidente da CPL  

  



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA  

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO  
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000  

CNPJ 01.612.569/0001-70 

  


